SANT Hs 1201 (Nr. 7)

Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - e - di -

Chri - stus fac - tus, fac - tus est pro no - bis ob - e - di -

Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - e - di -

pro no - bis ob - e - di -

6
ens us - que, us - que ad mor - tem, pro no - bis ob - e - di - ens us -

ens us - que, us - que ad mor - tem, pro no - bis ob - e - di - ens us -

8
ens us - que, us - que ad mor - tem, pro no - bis ob - e - di - ens us -

ens us - que, us - que ad mor - tem, pro no - bis ob - e - di - ens us -

12
que, us - que ad mor - tem, mor - tem au -

que, us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem -

8
que, us - que ad mor - tem, mor - tem au -

que, us - que ad mor - tem,

18 *Soli*

tem cru - - cis, mor - tem au - tem cru - - cis,
 - cru - - cis, mor - tem au - - tem cru - - cis,
 8 tem cru - - cis, mor - tem au - tem cru - - cis,
 mor - tem au - - tem cru - - cis,

24 *Tutti*

mor - tem au - tem cru - cis.
Tutti mor - tem au - tem cru - cis. Prop - ter quod et De -
Tutti 8 mor - tem au - tem cru - cis. Prop - ter quod et De -
Tutti mor - tem au - tem cru - cis. Prop - ter quod et De -

31

et De - - us ex - al - ta - vit il - lum, ex -
 - us, et De - - us ex - al - ta - vit il - lum, ex - al -
 8 - us, et De - - us ex - al -
 - us, et De - - us

36

al - ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum, et de - dit il - li no - men,
 ta - vit il - lum, ex - al - ta - vit il - lum, et de - dit il - li no - men, quod -
 ta - vit il - lum, ex - al - ta - vit il - lum, et de - dit il - li no - men,
 ex - al - ta - vit il - lum, et de - dit il - li no - men,

41

quod est su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne
 - est su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne
 quod est su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne
 quod est su - per om - ne

46

no - men, su - per, su - per om - ne no - men.
 no - men, su - per om - ne no - men.
 no - men, su - per om - ne, su - per om - ne no - men.
 no - men, su - per om - ne no - men.